Российская Федерация

            Совет депутатов

  муниципального образования

  Александровский   сельсовет

     Александровского района

         Оренбургской области

               третий созыв

                  РЕШЕНИЕ

             от 12.04.2017  № 90

О   внесении   изменений в решение от 25.12.2016
№ 20 «Об утверждении Положения об
администрации     Александровского    сельсовета
Александровского района  Оренбургской области
На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский район Оренбургской области Совет депутатов решил:

1. Внести изменение в главу III «Структура администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области»    Положения   об  администрации     Александровского    сельсовета Александровского района   Оренбургской области», согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением решения возложить на  постоянную комиссию  по вопросам организации местного самоуправления, организации досуга населения, благоустройству, пожарной безопасности населения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования                                             В.И. Шамов
Разослано: администрации Александровского сельсовета, администрации Александровского района, в места для обнародования, прокурору, в дело.

      Приложение к решению

                                                                                  Совета депутатов

                                                                                  муниципального образования

                                                                                     Александровский сельсовет

                                                                                     Александровского района

                                                                                      Оренбургской области

                                                                                      от 12.04.2017   № 90

Глава III. Структура Администрации Александровского сельсовета

Александровского района Оренбургской области.

	               Совет депутатов-11

	Председатель Совета депутатов, глава администрации-1

	Главный  специалист-2
	Специалист первой категории-2
	Технический персонал-3,3
	Обслуживающий персонал-1,8